


        
        	
                
                    
                                                   [image: ]
                                            
                 
  

                   
                    
                                                                            Kontaktujte nás
                                            

                    


					                    
                                           
                        
                          
608 366 014
		                        
   
                         
                                                
                        
                           
    
	

                        
  
                                                
                                        
                    
                

                

                

             
   

                
                
                    Menu
                

                                   
                    	Home
	O karate
	O oddílu
	Novinky
	Zkušební řád
	Ke stažení
	Kontakt
	GDPR
	Odkazy


                    

                

                

                

                
                    






        
			                 
          [image: ]      
 
	  
    

        

    
        
            
                404 Not Found

            
            
                Looks like you have taken a wrong turn.....
Don't worry... it happens to the best of us.

                
            

        

        

    






    
		   

          
    
            
        	  
             	        
                    O nás

                    Oddíl karate v Třinci postupně vznikal od roku 1987. Tehdy skupinka nadšenců pro toto bojové umění dojížděla víkend co víkend na tréninky do nedaleké Čadce (40 km), aby následně mohla předávat své dovednosti a zkušenosti dalším zájemcům v Třinci. Více najdete v sekci o oddílu.
			   
                  
			       
             
                          
                    Menu stránek

                    	Home
	GDPR
	Kontakt
	Odkazy


                
             
                        
            
                                           
				 Tréninkové hodiny

                    

	

				Pondělí

				
				17:00 až 20:00

			

					

	

				Středa

				
				17:00 až 20:00

			
 
					

	

				Čtvrtek

				
				18:00 až 20:00

			
 


	

				So - Ne

				
				NECVIČÍME

			


               

                        
                                          
                   Kontaktní Info

	               V případě potřeby nás můžete kontaktovat

                  

                
                	                		 608 366 014                    

                                          pjomir@centrum.cz
                    

                
                  
                
                
                
    
		

                
    
               

                        
    



  
 
		

    

        
        
        	
            	© 2016 - 2022Karate - TJ TŽ Třinec All Rights Reserved 

				Created by MirageMusil.eu


            

        

    














